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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

042 228-516. Website: www hidaa E-mail: info ¢ hidaa.gov.al

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Fax

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plot&sohet nga zyrtari qé mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, t€ bashkéshortit/es
dhe t&¢ fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

] AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

Deputet i Kuvendit te Republikes se Shqiperise

Institucioni dhe adresa

Kuvendi i Republikes se Shqiperise . Bulevardi Deshmoret e Kombit. Nr.4. Tirane.

Data e emérimit né funksionin qé kryen Data e dorézimit & deklaratés

09/09/2013 31.03.2016

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né t&€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. g¢
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i zyrtarit

Genci RULI '

/ - /

™




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin q&é dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni & ¢do loj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit.

Vlera me shifra dhe me Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fjale o !

Interesa te perfituara dhe te Depozituara ne !Bank nga | 145.796 Leke
rane

1 investimi ne Bono Thesari 1 vjecar. p ankes se | Njeqind e dyzet e pese | 100 %
I mije e shtateqind e |
Kapitali i investuar 5.000.000 Leke nentedhiete e gjashte.

12 Intersa te llogaritura dhe te terhequra nga investimi ne | 63.261 Leke 100 %
Depozita 6 mujore pranc|jj NG . Gjashtedhjete e tre e
Vlera e kapitalit 6.822.000 leke. dyqgind e gjashtedhjete e |

| nje |
\
3 Interesa te llogaritura dhe te terhequra gjate 2013, nje kest, | 138.414 Leke 100 %

nga Obligacioni 2 vjecar I kapitalit 6.900.000 leke, prane Njeqind e tridhjete e

5 . |
[ EENIS tetemije e katerqind e |

katermbedhjete

4 Interesa te llogaritura dhe te kapitalj nga Depozita 1 | 70 Euro
vjecare e 6.975 Euro pran Bank ‘ Shtatedhjete 100%

Interesa te llogaritura dhe te kapitalizuar nga Depozita | 227 Euro
Futura 1 vjecare e 37.532 USD ne emer te vajzes, prane Dyqind e njezet e shtate

I | [igs

h

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, datg 10.04.2003. i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecantz mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash. jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né& depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtafit

i RULI
Genci RU s

N\

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén n& leké apo né valuté qé€ pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj

pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publikg, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit.

T
| Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viessfmosiifep lioinc s
fjalé %
Interesa te llogaritura dhe capitali ga Depozita 1 133 USD 100 %
6 vjecare e 10.588 USD pran Bank. Njeqind e tridhjete e tre
i
|
7 Investuar ne Fonde Investimi afatgjate ne 2007, nepermjet | S’ka shitje | 100%
Bank. depozita 19.400 Euro, 100 kuota.
'8 Investuar ne Fonde Investimi afatgjate ne 2009, nepermjet | S’ka shitje 100%
-ank. depozita 20.000 euro, 145 kuota.
9 Interesa te llogaritura dhe te terhequra nga investimi ne | 110.330 Leke 100 %
| Obligacion 2 vjecar, nepermj etﬂank ne vleren Njegind e dhjetemije e
Kapitali I investuar 5.500.000 leke treqind e tridhjete

* Objekti i deklarimit (Neni 4, g&rma a. b. c, ¢, d i ligjit nr.9049. daté 10.04.2003. i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash. jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né lek& ose né valuté t& huaj;

Emri, Mbiemri, NEnshkrimiiz:yrfé/rif’ 3

Genci RULI S

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né forokopyje té tij.




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén n& leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie* t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Y me hifodic me | Tt
fja!e %o
Interesa te perfituara dhe terhequra nga investimi ne Bono | 224 Euro 100 %

10 | Thesari 1 vjecar e 10.000 Euro nepermje ank. | Dyqind e njezete e kater
Jane kaluar ne emer te Bashkeshortes _3

11 | Interesa te llogatura dhe terhequr nga investimi_ne | 2.529 Euro
Obligacione 2 vjecare e Depozites 85.000 Euro, prane- Dymije e peseqind e njezet | 100 %
ne emer te bashkeshortes. € nente

12 | Interesa te llogaritura dhe te kapitalizuara ne depozita e 450 Euro 100 %
65.223 Euro me afat 1 vjecar prane - Bank. Katerqind e pesedhjete

vjecare te 3.900.000 Leke, pran ank Njeqinde gjashtedhjete e 100 %
tremije e katergind e

tridhiata

13 | Interesa te llogaritura dhe te paterheiura ne Obligacione 2 | 163.430 Leke

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b. ¢, ¢. d i ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003. i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢) sendet me vleré t& vecantd mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

: Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i ,z{rﬁrif'/ 5
Genci RULI g

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.




Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin,
kryerjes sé veprimit, vlerén n# leké apo né valuté
blerjes, né mungesé t&é dokumenteve vlerén
pasurie” té regjistruar ose jo n& regjistrat

NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE

BURIMI I KRIJIMIT

sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
q¢ pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
q€ keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té c¢do lloj
publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor

té vitit té deklarimit.
2
| Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit t‘j’;‘::” e shiea Siocme ,';“’S"’ 2
Interesa te llogaritura dhe te kapitalizuara ne Bono Thesari 130.269 Leke
14 | 1 vjecare e 4.600.000 Leke, prane-Bank. Njeqind e tridhjetemije e 100 %
dyqind e gjashtedhjete e
nente
I5 | Interesa te llogaritura dhe te paterhequra ne Bono Thesari, | 15.160 Leke
e 520.000 Leke, prane -ank. Pesembedhjetemije e 100 %
‘ njeqind e gjashtedhjete .
16 | Interesa te llogaritura dhe te paterhequra ne Bono Thesari. | 3.368 Leke ‘ ‘
€ 247.000 Leke. prane Bank. Kapitali i krijuar nga Tremije e gjashtedhjete e 100 %
| interesat e pikes 1 dhe pikes 14 te ketij deklarimi. | tete i
17

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003. i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

c) sendet me vleré t& vecant& mbi 300 000 leké:

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jasht& sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité. né bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj:

Emri, Mbiemri, Nénshkrimh/ zga-’tiirit

Genci RULI

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1é tij.




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

| Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

1. Paga Neto dhe perfitime te tjera si Deputet I Kuvendit te | 1.261.146 Leke
Republikes se Shqiperise per periudhen 01/01/2015 deri me | Njemilion e dyqind e
31/12/2015 gjashtedhjete e njemije e

njeqind e dyzet e gjashte

2. Pjesemarrje ne Komisione Parlamentare dhe te tjera | 1.163.997 Leke
Parlamentare, per periudhen 01/01/2015 deri me 31/12/2013 Njemilion e  njeqind e
gjashtedhjete e tremije
nenteqind e nentedhjete e
| shtate
3. Te ardhura nga sherbime trainimi prane Consulant and Trainers | 4.837 Euro
Economical and Financial Reporting in Albanian Media Katermije e teteqind e tridhjete
¢ shtate.
4. Te ardhura nga gera e apartamentit me adrese Rr. - 12.240 Euro
Tirane per periudhen 01/01/2015 deri me | Dymbedhjetemije e dygind e
31/12/2015 dyzet ;
5. Paga Neto e bashkeshortes si Menaxhere e Burimeve Njerezore | 1.628.304 Leke

rane kompanise Sigma Interalbanian V adrese.
Tirane,

per periudhen 01/01/2015 deri me 31/12/2015.

Njemilion e gjashteqind e
njezet e tetemije e treqgind e
kater.

~
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyriarit

i Genci RULI

P~
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa . nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Shuma e t€ ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjal§)
6. Llogari Rrjedhese prancii N 5 i 1 | 600.000 Leke
Krijimit: Te ardhura nga aktiviteti privat ne emer te | Gjashteqindmije
bashkeshortes e regjistruar ne QKR me numer identifikimi
date 05/11/2012

7. Krijuar Kursime nga te ardhurat e vitit 20135 15.000 Euro
Pesembedhjetemije

Nése ky formar éshie i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tij.
|
|
|
I
|
|
i

Emri, Mbiemri, Nénshkrimiiz:y@'l{ ~
Genci RULI -

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri n&€ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

¢ T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit ]

deklarimi i méparshém | t&é mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor té

vitit té deklarimit vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

1. Kredi i_prane Banken- Shlyer _ﬁer /
vleren 150.000 Euro e | periudhen 01/01/2015 | prej 93.104 Euro

marre per periudhen 08/09/2008 deri me | deri me 31/12/2015 .
07/09/2023. Kesti mujor 1.064 Euro. | vlera 13.000 Euro
principali 630 Euro dhe interesi 434 Euro.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyFtarit
Genci RULI

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje ¢ tij A




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT |

\dresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999. Fax: 042 228-516. Website WAL
Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja. bashkéjetuesi/ja. fémijét madhorg) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né& bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin ¢ pasurive, t& detyrimeve financiare t& t¢ zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké * i ndryshuar,
pér pasurit€ q€ disponohen ve¢mas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N& baz€ t€ nenit 9/1. t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké * i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné né t¢ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojn€ né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja Rezana Myzafer RULI, bashkéshorti/ja X
Emér, Atési, Mbiemér fémij&é madhoré sé bashku me prindérit (]

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit Genci Pellumb RULI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé& sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [ =

Emri, Mbiemri, NénshKrimi i personit t€ lidhur
Rezana RULI / /7 /
"n‘ // -ﬁ}.” 2 /
¥ 7=17
L /




NDRYSHIMET E PASURIVE
. DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, t& cdo lloj
pasurie* t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Eleraimo SpNca T Bhoa
fjalé né %
1. |Interesa te llogatura dhe terhequr nga investimi ne 2.529 Euro
Obligacione 2 vjecare e Depozites 85.000 Euro, prane [Jj Dymije e peseqind e njezet | 100 %
e nente
2. | Xhiro vjetore te 2015, prane -nga aktiviteti privat ne 1.880.000 Leke 100 %
emerin tim. e regjistruar ne QKR me numer identifikimi = Njemilion e teteqind e tete
ate 05/11/2012 dhjetemije ;

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté& 10.04.2003. i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurit& e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké:;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése. né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
Rezana RULI

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do 1loj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, ¢ ka Krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése.
ligensa dhe patenta ¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale. politike, shtetérore dhe pjesémarrje
n€ ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t&é ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhorg.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

1. Paga Neto si Menaxhere e Burimeve Njerezore prane | 1.628.304 Leke

kompanise Sigma Interalbanian VIG Sha. me adrese. | Njemilion e gjashteqind e
_Tirane. njezet e tetemije e treqind e
per periudhen 01/01/2015 deri % kater.

Llogari Rrjedhese prane Banke _ Burimi I | 600.000 Leke

Krijimit: Te ardhura nga aktiviteti privat ne emerin tim e | Gjadhtegindmije

regjistruar ne QKR me numer identifiki date

05/11/2012

rJ

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE
* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj t& tretéve etj.)
q¢ ekzistojn& brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..
» Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen n& fagen nr.11. pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké ano né valuté. datén e fillimit dhe t&

mbarimit té€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dl Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur i
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. Rezana RULI f

Shuma eshlyernga | Gjendja e detvrimit

deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjal§)

Nuk kam Detyrime Financiare vec atyre te
deklaruara nga bashkeshorti.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit (¢ 081 9. Fax: 042 228-516. Website: wa laa.g E-ma

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashké&shorti/ja, bashkgjetuesi/ja, fémijét madhorg) gé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndrvshuar,
pér pasurité q€ disponohen ve¢gmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ng bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. t&
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
[nspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit. pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojn€ né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Kora Genci RULIL_, bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja

i/e Subjektit Genci Pellumb RULI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim  [_|

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Kora RULI "
/ol d J
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé t&€ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té cdo lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vicra me shifio diic prc Ejesa
fjalé né %

I. | Interesa te llogaritura dhe te Kkapitalizuar nga Depozita | 227 Euro }
Futura 1 vjecare e 37.532 USD ne emer te vajzes, prane = Dygind e njezet e shtate 100 %

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003. i ndryshuar)
a) pasurit€ e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré té vecant& mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrim

Kora RULI

s

Al

i ipersonit té lidhur

|

|

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopye té tij.

‘Jtl/ ‘




VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Y

Angazhime né€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté& vendit, g€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike. shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& mé&parshém deri né 31 Dhjetor té vitit t&
deklarimit.

‘ T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE H

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t&é ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)
' S’kam
DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridik& dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té& dh&nat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasgvrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit

deklarimi i méparshém | t€ mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor

vitit té deklarimit té vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalgé)
Nuk kam Detyrime Financiare vec atyre te

deklaruara nga prinderit 1

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

Kora RULI 7 {*/ i i/}/

Nése ky formar éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.




	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



